様式第６号（第 10 条関係）

  年   月   日

西 宮 市 長  様

（管理組合の代表者）役職            氏名         ㊞

※押印は申請時と同一のものに限ります

住 所 西宮市

住宅改造工事[共用型]完了届

西宮市人生いきいき住宅改造助成事業[共用型]による次の住宅改造工事が完了しましたので工

事の完了後写真を添えて報告します。

※押印は申請時と同一のものに限ります

以下記入不要

上記住宅改造工事については、     年   月   日 に

（ 現地調査 完了後写真 ）にて 工事の完了 を確認しました

確認者所属     西宮市 すまいづくり推進課

確認者職氏名                   ㊞

決定番号 共用型   号 決定年月日   年   月   日

対象

管理組合

建物名称

建物所在地

工事名称

施工業者

業者名

会社名
                           印

代表者名

                           印

住所
電話

番号

工事完了日   年  月  日 備考

様式第７号（第 11 条関係）

助 成 金 請 求 書

[共用型]

西 宮 市 長   様

申請者  役 職

   (管理組合の代表者)氏 名                    ㊞

※押印は申請時と同一のものに限ります

住 所 西宮市

金 額            円

申

請

者

口 座 振 込 依 頼 書

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

金 融 機 関 名

支 店 名

預 金 種 別 普通・当座 口座番号

注意

・記入の訂正は、申請者の訂正印(申請時と同一のもの)以外は認められません

敷地内通路 廊下等 階段

高さや幅に条件がある工事については、必ず長さが分かる様に撮影してください

(メジャーの両端が入る事、数値が読み取れる事、段差が±0の場合でもメジャーを入れる事)

改造場所

工事内容 撮影年月日

床面

工事前写真 完了後写真

外部出入口

写真貼付用紙[共用型]

【留意事項】